
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  RESOLUÇÃO  nº 189,  

                de 04 de novembro de 2015. 

 

 

 O Conselho Universitário – Consuni, no uso de suas atribuições e 

conforme aprovado em reunião do dia 29 de outubro de 2015, Ata nº 009/2015,  

 

 

                                                      RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica alterada a data da rematrícula, on-line, de 07 a 11 de dezembro de 2015 para 11 a 16 

de dezembro de 2015. 

  

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Presidente do Consuni 

 

 

 

 


